
Dftalć Md 3oo 
UCHWAŁA Nr /2025 

RADY POWIATU w POZNANIU 

z dnia 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr LXI/824/VI/2024 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Czerwonak prowadzenia zadania publicznego 

w zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2029P 

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1684) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), 

Rada Powiatu w Poznaniu uchwala co następuje: 

§1. W uchwale nr LXI/824/VI/2024 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 17 kwietnia 2024 r. w sprawie 

powierzenia Gminie Czerwonak prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną 

drogą powiatową nr 2029P wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Powierzenie zadania w zakresie, o którym mowa w ust. 1 następuje na okres do dnia 

30 września 2026 r." 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr /2025 

Rady Powiatu w Poznaniu 

z dnia 2025 r. 

Stosownie do art. 19 ust.l ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych do właściwości 

zarządcy drogi należą sprawy z zakresu m.in.: budowy i przebudowy dróg. 

W dniu 28 czerwca 2024 r. zawarte zostało porozumienie między Powiatem Poznańskim, 

a Gminą Czerwonak w sprawie powierzenia Gminie Czerwonak prowadzenia zadania publicznego 

w zakresie zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2029P, dotyczące realizacji zadania 

pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2029P od Bolechowa do granicy z Murowaną Gośliną 

w zakresie budowy ścieżki pieszo - rowerowej oraz chodnika". 

Pismem znak: Wl.7013.24.11.2024 z dnia 04.11.2025 r. Pierwszy Zastępca Wójta Gminy 

Czerwonak zawnioskował o przedłużenie terminu powierzenia przedmiotowego zadania do dnia 

30.09.2026 r. z uwagi na wydłużające się procedury i uzgodnienia z PKP PLK S.A. dotyczące szczegółowych 

warunków realizacji prac. 

Wobec powyższego, podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Poznaniu jest uzasadnione. 

INSPKKTUK 

Julia Przybylska 



powierzenie Gminie Czerwonak prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną 
drogą powiatową nr 2029P 

1. Lokalizacja 

Odcinek DP objęty powierzeniem 

2. Koszt 
Koszt całkowity: 3.400.000,00 zł w tym 

Budżet Powiatu Poznańskiego: 1.700.000,00 zł 
Budżet Gminy Czerwonak: 1.700.000,00 zł 

3. Opis 
W ramach zadania planowana jest rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2029P od 
Bolechowa do granicy z Murowaną Gośliną w zakresie budowy ścieżki pieszo - rowerowej oraz 
chodnika. 

WICESAROSTA 

TorMsz Lubiński 


